
UCHWAŁA NR VI/53/24 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie nabycia udziałów w Samorządowym Funduszu Poręczeń 
Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Powiat Gostyński pięciu udziałów 
o wartości nominalnej po 10 000,00 zł każdy (słownie: dziesięć tysięcy złotych 
00/100) w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Samorządowy Fundusz 
Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE6EAF3-D7C6-4BA1-9C81-53103369DEC2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Samorządowy Fundusz Poręczeń Kredytowych wystąpił z wnioskiem 
o podwyższenie kapitału zakładowego spółki. Dokapitalizowanie spółki jest 
niezbędne do nieustannego wspierania przedsiębiorców w zakresie ich rozwoju, 
a także stwarzanie warunków dla utrzymania ich działalności.  

W uchwale budżetowej na rok 2024 przewidziano środki na dokapitalizowanie 
działalności spółki w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100). 

Jako podstawę prawną niniejszej uchwały wskazać należy art. 12 pkt 8 lit.  
g) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), zgodnie z którym do kompetencji rady powiatu należy 
określania zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania 
udziałów i akcji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE6EAF3-D7C6-4BA1-9C81-53103369DEC2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/53/24 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


